PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPOZINHO

Rua: Machado de Assis, 728 – Bairro Centro –Tel/Fax: (18) 3269-9900

CEP: 19.200-000 - Pirapozinho - Estado de São Paulo

CNPJ: 54.801.121/0001-61

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - E

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Pirapozinho – SP, no uso de suas atribuições legais
ALTERA o local de realização da prova escrita objetiva para o cargo de Diretor de Escola ,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022, passando a vigorar conforme
segue:

DATA: 05/06/2022

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: EMEIF ALZIRA CORREIA MIRAS, sito à Rua Pedro de Toledo, nº 438 - Vila Santa Rosa, em
Pirapozinho - SP.
Cargo: Diretor de Escola.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Pirapozinho - SP, 30 de maio de 2022.

LUCAS PADOVAN DOS SANTO S PAVANI
Prefeito Municipal